
 

 

 

 

 

 Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na Městském úřadě Beroun, 
Husovo náměstí 68.  

 
U s n e s e n í 

ze schůze Rady města Beroun konané dne 16. 9. 2015 
------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města 
Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města 
MUDr. Hojka Ivo 
Mgr. Lidinský Stanislav 

  MUDr. Pěničková Dagmar 
 
Omluveni: Štěpánek Josef 

 Brodan Patrik, BBA  
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
514/2015 Rada města Beroun schvaluje program  

schůze rady města dne 16. 9. 2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Starostka 
Ing. Endrlová 

Na vědomí 

515/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o 
poskytování právních služeb mezi městem Beroun a 
JUDr. Drahomírem Korčekem, advokátem, se sídlem 
advokátní kanceláře Talichova 807, 266 01 Beroun, 
IČ: 14767821, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Tajemník 
Ing. Chalupecký 
Právnička 
Mgr. Hrabárová 

9/2015 

516/2015 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním  
dle zákona č. 194/2010Sb., o veřejných službách 
v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů,  
ve znění pozdějších předpisů stanovených povinností, 
v souvislosti s následným uzavřením Smlouvy  
o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti 
města Beroun a Králův Dvůr městskou autobusovou 
dopravou přímým zadáním mezi městem Beroun, 
městem Králův Dvůr a společností PROBO BUS a.s., 
IČ: 28170954, se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 97, 
PSČ 267 01 na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2020. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor dopravy Ihned 

517/2015 Rada města Beroun povoluje výjimky z počtu dětí  
a žáků na školní rok 2015/2016 pro mateřské školy 
zřizované městem Beroun a pro Základní školu 

Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Beroun, Wagnerovo náměstí 458,  
podle předloženého návrhu. 
Hlasování:  5 pro 
 

518/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o reklamě se společností Vodovody a kanalizace  
Beroun, a.s., Mostníkovská 255, 266 01 Beroun,  
IČ: 46356975 na zajištění reklamy městem Beroun  
při plaveckém výcviku žáků berounských mateřských 
a základních škol v předloženém znění.  
Odměna za zajištění reklamy je dohodnuta  
ve výši 90.000 Kč + platná DPH. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 

9/2015 

519/2015 Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o výsledku inspekční činnosti provedené  
Českou školní inspekcí ve 2. základní škole  
a mateřské škole, Beroun, Preislerova 1335  
ve dnech 18. – 21. května 2015. 
Hlasování: 5 pro 
 

Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

520/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 5/2015 
ze zasedání komise zdravotnictví a sociálních věcí, 
konaného dne 7. 9. 2015 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise zdravotnictví 
a sociálních věcí 
Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

521/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace 
CENTRU NA VERANDĚ BEROUN, z.ú., IČ 031 87 276 ve 
výši 16 000 Kč ze skupiny 4-sociální věci, odd. 43 
sociální služby – příspěvky domovům důchodců a 
ústavní péči pro zdravotně postižené na nákup 10 
signalizačních náramků s uzavřením veřejnoprávní 
smlouvy o jejím poskytnutí. Poskytnutí dotace lze 
pouze za předpokladu, že bude v II. úpravě rozpočtu 
města na rok 2015 schváleno převedení finančních 
prostředků z položky příspěvky subjektům 
poskytujícím aktivity v sociálně zdravotní oblasti na 
položku příspěvcích domovům důchodců a ústavní 
péči pro zdravotně postižené. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise zdravotnictví 
a sociálních věcí 
 
Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 

9/2015 

522/2015 Rada města Beroun nesouhlasí se zakoupením 
balíčku na podporu autistických dětí od firmy FOR 
HELP s.r.o., IČ 014 603 07. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise zdravotnictví 
a sociálních věcí 
Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 
 

Na vědomí 

523/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2015 
ze zasedání komise pro prevenci kriminality, 
konaného dne 3. 9. 2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
524/2015 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 

prodeje pozemku st. 1188/1 – zastavěná plocha  
a nádvoří (společný dvůr) o výměře 599 m2  
a pozemku p.č. 1433/4 – zahrada o výměře 90 m2  
oba v k.ú. Beroun, s podmínkou zřízení věcného 
břemene - služebnosti stezky a cesty ke garážím  
na pozemcích st. 3383 a st. 1188/4 oba v k.ú. Beroun. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Ihned 

525/2015 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
prodeje pozemku p.č. 313 – zahrada o výměře 131 m2 

v k.ú. Zdejcina, dle předloženého zákresu. 
Hlasování:  5 pro 

Odbor majetku  
a investic 

Ihned 

526/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č.VPI/PH/2015/116 mezi městem Beroun, jako 
stavebníkem a společností Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., IČ: 04084063, se sídlem: Praha 3, 
Olšanská 2681, PSČ 130 00, jako vlastníkem sítě 
elektronických komunikací, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

9/2015 
 

527/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy na pronájem bytové jednotky č. 55/17 o vel. 
1+1,Beroun – Zdejcina, o celkové ploše včetně 
příslušenství 54,06 m2,  mezi městem Beroun jako 
pronajímatelem a panem L. K. jako nájemcem za 
nájemné ve výši 4 200 Kč/měsíčně na dobu určitou 2 
roky s účinností od 1.10.2015. Dodávky elektrické 
energie, vody a topení na tuhá paliva si zajišťuje 
nájemce sám na vlastní náklady. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

9/2015 
 

528/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu zvláštního 
určení v domě s pečovatelskou službou  
mezi městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun a nájemcem  
paní M. Š. na dobu určitou od 1. 11. 2015 do 31. 10. 
2017, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

9/2015 
 
 

529/2015 1. Rada města Beroun souhlasí s prodloužením 
Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení  
a uzavřením dodatku č. 5 k nájemní smlouvě  
mezi městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun, BD Palouček, 
bytovým družstvem, IČ: 26720795 se sídlem 
Palouček 1709, 266 01 Beroun - Město  
(na straně jedné jako pronajímatel) a panem V.  K. 
(na straně druhé jako nájemce), na dobu určitou  
1 rok od 1.10.2015 do 30.9.2016, v předloženém 

Odbor majetku  
a investic 

9/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
znění. 

2. Rada města Beroun souhlasí s prodloužením 
Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení  
a uzavřením dodatku č. 3 k nájemní smlouvě  
mezi městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun, BD Palouček, 
bytovým družstvem, IČ: 26720795 se sídlem 
Palouček 1709, 266 01 Beroun - Město  
(na straně jedné jako pronajímatel) a panem T. D. 
(na straně druhé jako nájemce), na dobu určitou  
1 rok od 1.10.2015 do 30.9.2016, v předloženém 
znění. 

Hlasování:  5 pro 
 

530/2015 1. Rada města Beroun souhlasí s převodem 
družstevního podílu v BD Palouček, bytovém 
družstvu, IČ: 26720795, se sídlem Palouček 1709, 
266 01 Beroun - Město, mezi panem J. H.,  
paní J. K. (jako „převodce“) a paní G. P. (jako 
„nabyvatel“) k bytu, za podmínek dle stanov 
bytového družstva, v předloženém znění. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dohody o skončení nájmu bytu mezi městem 
Beroun, IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, 
266 43 Beroun, BD Palouček, bytovým družstvem, 
IČ: 26720795, se sídlem Palouček 1709, 266 01 
Beroun - Město (oba společně na straně jedné 
jako „pronajímatel“) a panem J. H., paní J. K. (na 
straně druhé jako „nájemce“), za podmínek dle 
stanov bytového družstva, v předloženém znění. 

3. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o nájmu bytu mezi BD Palouček, 
bytovým družstvem, IČ: 26720795, se sídlem 
Palouček 1709, 266 01 Beroun - Město, městem 
Beroun, IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, 
266 43 Beroun (na straně jedné jako 
„pronajímatel“) a paní G. P. (na straně druhé jako 
„nájemce“), za podmínek dle stanov bytového 
družstva, v předloženém znění. 

Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

9/2015 

531/2015 1) Rada města Beroun bere na vědomí předložené 
žádosti o byt ve vlastnictví města Beroun včetně 
stanoviska Komise bytové Rady města Beroun  
a zápis Komise bytové Rady města Beroun. 

2) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
nájemní smlouvy  na byt, s paní P. N., na dobu 
určitou 6. měsíců od 1.10.2015. 

3) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
nájemní smlouvy  na byt, s paní M. K.,  
na dobu určitou 6. měsíců od 1.10.2015. 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 
 
 
9/2015 
 
 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
4) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 

dodatku a prodloužením nájemní smlouvy 
s panem M. D. k bytu, na dobu určitou o 3 
měsíce od 1.9.2015 do 30.11.2015.  

5) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
dodatku a prodloužením nájemní smlouvy  
s paní I. T. k bytu, na dobu určitou o 6 měsíců, od 
1.10.2015 do 31.3.2016.  

6) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
dodatku a prodloužením nájemní smlouvy 
s panem V. B. k bytu, na dobu určitou o 2 roky, 
od 1.11.2015 do 31.10.2017. 

7) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
dodatku a prodloužením nájemní smlouvy  
s paní E. H., k bytu, na dobu určitou o 2 roky, od 
1.11.2015 do 31.10.2017.  

8) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
dodatku a prodloužením nájemní smlouvy 
s panem V. Z. k bytu, na dobu určitou o 2 roky od 
1.11.2015 do 31.10.2017.  

9) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
dodatku a prodloužením nájemní smlouvy 
s panem R. K. a paní T. K. k bytu, na dobu určitou 
o 2 roky a jeden den, od 31.10.2015 do 
31.10.2017 

10) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
dodatku a prodloužením nájemní smlouvy  
s paní L. S. k bytu, na dobu určitou o 2 roky, od 
1.11.2015 do 31.10.2017. 

11) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
dodatku a prodloužením nájemní smlouvy s paní 
V. Č. k bytu , na dobu určitou o 6 měsíců a 17 
dnů, od 1.11.2015 do 30.4.2016.  

12) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
dodatku a prodloužením nájemní smlouvy  
s paní A. V., k bytu, na dobu určitou o 3 měsíce, 
od 1.11.2015 do 31.1.2016. 

13) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením 
dodatku a prodloužením nájemní smlouvy  
s paní A. Š. k bytu, na dobu určitou o 3 měsíce a 
17 dnů, od 1.11.2015 do 31.1.2016. 

Hlasování:  5 pro 
 

532/2015 Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 6/2015 
ze zasedání komise bytové, konaného dne 2.9.2015.  
Hlasování:  5 pro 
 

Komise bytová Na vědomí 

533/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o dílo č. SOD2015013  na akci  
„Rozšíření MKDS o kamerové stanoviště  
na nám. J. Barranda a propojení s PČR,  
rozšíření MKDS o kamerové stanoviště koupaliště 

Městská policie 9/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Velké sídliště“  se společností KZ system s.r.o.,  
se sídlem Ke Koupališti 1257/4, 434 01 Most,  
IČ: 25047752, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

534/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb  
a správy majetku města Beroun ze dne 31. 10. 2014, 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 6. 2015 mezi 
městem Beroun a společností Technické služby 
Beroun, s.r.o., IČ: 27132340, se sídlem Viničná 910, 
266 70 Beroun, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Tajemník 
Ing. Chalupecký 

9/2015 

535/2015 Rada města Beroun bere na vědomí rozsudek 
Krajského soudu v Praze č.j. 25 Co 192/2015-65  
ze dne 17.6.2015, kterým byl  potvrzen rozsudek 
Okresního soudu v Berouně č.j. 105 C 44/2014-43  
ze dne 3.2. 2015 ve věci žaloby M. E. proti městu 
Beroun o zaplacení částky ve výši 120.000 Kč 
s příslušenstvím. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

536/2015 1. Rada města Beroun schvaluje zadávací 
podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 
„Výroba a tisk Radničního listu města Beroun“. 

2. Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek, 
která bude plnit funkci komise pro otevírání 
obálek v následujícím složení: 

člen:     náhradník: 
Ing. Šárka Endrlová – předseda Mgr. Ivan Kůs 
Ing. Zdeňka Slivková  Mgr. Ildikó Fraňová 
Mgr. Stanislav Lidinský  Josef Štěpánek 
Ing. Marcela Maršíková  Ing. Pavla Zítová 
Adéla Felklová           JUDr. Marcela Bergerová 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

537/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace  
ve výši 3.000 Kč Farnímu sboru Českobratrské  
církve evangelické v Berouně, IČ: 47512806,  
se sídlem Husovo nám. 43/30, 266 01 Beroun 
-Centrum, z organizace 3555 34 29 Příspěvky 
zájmovým organizacím, na částečné pokrytí 
finančních nákladů spojených s pořádáním akce 
„Stánek míru“ a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy  
o jejím poskytnutí.  
Hlasování:  5 pro 

 

Kancelář tajemníka 9/2015 
 
 

538/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace  
ve výši 5.000 Kč „KRUHU“, IČ: 26537389, se sídlem 
Londýnská 136/54, Vinohrady, 120 00 Praha, 

Kancelář tajemníka 9/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
z organizace 3555 34 29 Příspěvky zájmovým 
organizacím, na částečné pokrytí finančních nákladů 
spojených s pořádáním akce „Den architektury“ 
v Berouně a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy  
o jejím poskytnutí. 
Hlasování:  5 pro 
 

539/2015 Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené 
doby pro provozování hostinských zařízení podle 
Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění 
veřejného pořádku, v  platném znění, Juanu Agerovi, 
IČ: 75230356, se sídlem Školská 1152, 253 01 
Hostivice, pro provozovnu ISTANBUL KEBAB,  
Česká 51/13, Beroun-Centrum, ve dnech neděle  
až čtvrtek do 02.00 hod. následujícího dne a ve dnech 
pátek a sobota do 04.00 hod. následujícího dne  
od 1. 10. 2015 do 30. 9. 2016. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

540/2015 Rada města Beroun nepovoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování výherních 
hracích zařízení podle Obecně závazné vyhlášky 
č.11/2011 k zajištění veřejného pořádku, v platném 
znění, společnosti HELVET GROUP a.s., IČ: 27663361, 
se sídlem Vodičkova 791/41, Praha 1, PSČ 11209,  
pro výherní hrací zařízení umístěná v herně Magic 
Planet, Na Náhonu 46, Beroun-Město, ve dnech 
neděle – čtvrtek od 06.00 hod. do 02.00 hod.  
a ve dnech pátek a sobota od 06.00 hod. do 04.00 
hod. do 30. 6. 2019. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Endrlová  v . r. 
starostka města Beroun 


